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T.C. 

VİRANŞEHİR KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

DÖRT DÖRTLÜK YARIŞMA 

1. Yarışmanın Amacı  

 İlçemiz İlkokulları arası 4. sınıfa devam eden öğrencilerin akademik güdülenmelerine 

katkı sunmak, 

 Öğrencilerin okullara olan ilgilerini arttırmak, 

 Öğrencilerin okulunu ve kendilerini temsil edebilme gücünü kazanmalarını sağlamak, 

 Öğrencilerin akademik bilgilerini, hızlı düşünme yeteneklerini ve takım çalışması 

becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

2. Yarışmanın Kapsamı 

 Katılımcılar: İlçemizde öğrenim görmekte olan tüm merkez, kırsal ve BSİ 4. Sınıf 

öğrencileri 

 

3. Yarışma Organizasyonu 

 Yarışma Viranşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına Yarışma Komisyonu 

tarafından düzenlenecektir. 

 Yarışma tarihleri ve yeri konusunda Komisyonun değişiklik yapma esnekliğine sahip 

olacaktır. 

 Tartışmalı tüm konularda Komisyon kararları geçerli olacaktır. 

 Yapılacak olan itirazlar yarışmanın düzenlendiği gün mesai saatleri içerisinde 

Komisyona yazılı olarak yapılacaktır. 

 Yarışma Sınıf Kategorisi: 4. sınıflar  

 Eleme ve Final: Yarışma iki aşamadan oluşacaktır.  

 Grupların Oluşumu: Tüm merkez, kırsal ve BSİ okullarının katılımı ile kura 

yöntemiyle belirlenecektir. 

 Grup Sayısı: Toplamda 4 grup oluşturulacaktır. 4 grupta birinci ve ikinci olanlar bir 

üst tur olan finale kalacaktır. 

 Final: Elemelerde birinci ve ikinci olan 8 takım arasında final yapılacak. Finalde 1.2. 

ve 3. belirlenecek. 

 

4. Katılım Koşulları 

 Yarışmaya tüm merkez, kırsal ve 4. Sınıf öğrenci sayısı 3 olan tüm BSİ okullarının 

katılımı zorunlu olup; bu okullarda öğrenim gören 4. Sınıf öğrencileri katılacaktır. 

 Her okulu temsilen 3 kişilik asil 2 kişilik yedek olmak üzere toplam 5 kişilik bir takım 

oluşturulacaktır. 

 Okulları temsilen 3 as öğrenci yarışma esnasında soruları cevaplandıracaktır. 

 Merkez ve kırsal okullardan başvuru alınmayacak olup bu okullarımızın tümünün 

katılımı sağlanacaktır. Sadece öğrenci sayısı yeterli olan BSİ tespiti yapılıp katılımları 

sağlanacaktır. 

 Okulların belirlemiş olduğu 3 asil isim ve 2 yedek isim yarışma tarihinden 7 gün önce 

komisyona Google form üzerinden bildirilecektir. 



2 
 

 Yarışmaya katılacak öğrencilerden veli izin belgesi alınıp okullarda muhafaza 

edilecektir. 

 Öğrenciler yarışmaya gelirken yanlarında nüfus cüzdanı ve öğrenci belgesi 

bulunduracaktır. 

 Öğrencilerin yarışma alanlarına ulaşımları okul idareleri ya da görevlendirdikleri sınıf 

rehber öğretmenleri tarafından sağlanacaktır.  

 Öğrencilerin yarışma esnasında bulunduğu salonda, okul idaresinden bir kişi ya da 

okul idaresinin görevlendirmiş olduğu o okulun öğretmenlerinden bir kişinin 

bulunması zorunludur.  

 

5. Tarihler: 

 Eleme turları: 11 Şubat 2025 Salı günü saat 10.00’da yapılacaktır. 

 Final yarışması: 13 Şubat 2025 Perşembe günü saat 10.00’da yapılacaktır. 

NOT: Yarışmaya katılacak okulların öğrenci tespiti için yarışma saatinden en geç 

yarım saat önce salonda bulunmaları gerekmektedir. 

NOT: Yarışmaya geç kalan okul direkt elenmiş sayılacaktır. 

NOT: Gerekli durumlarda tarih ve saatlerde değişiklik yapma hakkı gerekçe sunmadan 

yürütme komisyonuna aittir. 

 

6. Yer ve Mekân: 

 Bölgesel Eleme: 

 1. Grup Viranşehir Kız Anadolu Lisesi Spor Salonu 

 2. Grup Viranşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu 

 3. Grup Cumhuriyet Anadolu Lisesi Spor Salonu 

 4. Grup Viranşehir Spor Lisesi Spor Salonu 

 

Final Yarışması: 

 Viranşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu 

 

7. Yarışma Takvimi 

 Yarışmanın Duyurulması: Aralık ayının üçüncü haftası 

 Öğrenci isimlerinin komisyona iletilmesi ve Okul rumuzlarının belirtilmesi: 4 Şubat 

2025 Salı 

 Gruplar aşamasının kura çekimi: 5 Şubat 2025 Çarşamba 

 Eleme turları: 11 Şubat 2025 Salı  

 Final yarışması: 13 Şubat 2025 Perşembe 

 Ödül Töreni: 13 Şubat 2025 Perşembe 

 

8. Yarışma Kuralları ve Soru Yapısı 

 Sorular İlçe merkezinde bulunan ve bünyesinde İlkokul bulunmayan farklı branş 

öğretmenleri tarafından oluşturulan komisyon aracılığıyla belirlenecektir.  

 Yarışmada sorular; 5 Matematik, 5 Türkçe, 5 Sosyal Bilgiler, 5 Fen Bilimleri ve 5 

Genel Kültür sorusu olacak şekilde hazırlanıp toplamda 25 soru sorulacaktır. 

 Hazırlanan soruların öğrenci seviyelerine uygun olması dikkate alınacaktır. 

 Grup Aşaması Soru Tipleri: Çoktan seçmeli (25 soru),  eşitlik olması halinde çoktan 

seçmeli (3 soru) eşitliğin devam etmesi halinde çoktan seçmeli (1 soru) ve bu işlem 

kazananı belirleyene kadar devam edecektir. 
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 Soru dağılımı 4. sınıf Matematik, Türkçe, Sosyal Bilgiler ve Fen Bilimleri derslerinin 

müfredatını kapsayacak şekilde 1. Dönem konularından hazırlanacaktır. Aynı 

zamanda Genel Kültür soruları öğrencilerin seviyelerine uygun olarak belirlenecektir. 

 Komisyonun belirlemiş olduğu sorular yarışma esnasında kapalı zarftan çıkartılıp 

öğrencilere A4 olarak dağıtılacaktır. Öğrenciler, cevapları kendilerine dağıtılan 

A,B,C,D seçeneklerinden oluşan kartlar ile yapacaklardır.  

 Yarışma esnasında soruların matematiksel işlemleri için öğrencilerin yanlarında kalem 

ve silgi bulundurmaları gerekmektedir. 

 Her soru çeşidine göre süre belirlenecektir (Maksimum 2 dakika).  Süre dolduğunda 

ek süre verilmez. Süre bitiminde koordinatör zil ya da düdük kullanacaktır. Süre 

tamamlanmadan cevap kâğıdını kaldıran okulun o soru ile ilgili puanı geçersiz 

sayılacaktır. 

 Her doğru cevap 4 puan değerinde olup yarışma 100 puan üzerinden 

değerlendirilecektir. Yanlış cevaplar puan kaybına neden olmaz. 

 Okullar yarışmaya okul isimleriyle değil, belirledikleri rumuzlarla katılacaktır. 

Rumuzlar öğrenci isimlerinin komisyona iletildiği tarihte gönderilen Google forma 

işlenecektir. 

 Final Soru Tipleri: Çoktan seçmeli (25 soru),  eşitlik olması halinde çoktan seçmeli (3 

soru) eşitliğin devam etmesi halinde çoktan seçmeli (1 soru) ve bu işlem kazananı 

belirleyene kadar devam edecektir. 

9. Soru Hazırlama ve Değerlendirme Süreci 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Yürütme Komisyonu ve Soru Hazırlama 

Komisyonu olmak üzere 2 komisyon oluşturulacaktır. 

 Soru hazırlama komisyonunda görev alacak öğretmenler İlçe merkezinde bulunan ve 

bünyesinde İlkokul bulunmayan farklı branş öğretmenleri arasından seçilecektir. 

 Hazırlanan sorular yarışma gününde yarışma saatinden 1 saat önce yürütme 

komisyonuna iletilecektir. 

 Soru Hazırlama Komisyonu tarafından her branştan 25’er adet soru belirlenecektir. 

Belirlenen sorular 1. Dönem müfredatına uygun ve konu dağılımına eşit olarak 

bölüştürülecektir. 

 Soruların kolaydan zora doğru olmasına önem gösterilecektir. 

 Soru hazırlama komisyonundan 1 kişi yarışma günü yarışma salonunda hazır 

bulunacaktır. 

10. Değerlendirme ve Ödüller 

 Puan üstünlüğüne göre belirlenecek olup; en yüksek puanı alan takım birinci, ikinci en 

yüksek puanı alan takım ikinci, üçüncü en yüksek puanı alan takım üçüncü 

seçilecektir. Eşit puan durumunda ek sorular sorularak kazanan belirlenecektir. 

 Birinci Takım: Okul İdaresine plaket, öğrencilere toplam 3000 tl para ödülü. 

 İkinci Takım:  Okul İdaresine plaket, öğrencilere toplam 2250 tl para ödülü. 

 Üçüncü Takım: Okul İdaresine plaket, öğrencilere toplam 1500 tl para ödülü. 

NOT: Yarışmada dereceye giren okulların ödülleri takdim edilirken, yarışmaya as 

olarak katılan öğrenciler tarafından ödüller teslim alınacaktır.  

11. Yarışma Gününün İşleyişi 

 Soru hazırlama komisyonu tarafından hazırlanan sorular yarışma yürütme 

komisyonunun belirlediği sunucuya iletilecek olup sunucu her okulun sorusunu tek tek 

dağıtacaktır. 
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 Süre başlatıldıktan sonra belirlenen zaman içerisinde öğrenciler tarafından sorunun 

cevaplanması sağlanacaktır. Belirlenen süre içerisinde cevap veremeyen okulların 

ilgili sorusu sıfır (0) puan üzerinden değerlendirilecektir. 

 Soruya verilen süre tamamlandıktan sonra öğrenciler tarafından cevap kartları havaya 

kaldırılacaktır. 

 Okulların vermiş olduğu cevaplar jüri üyeleri tarafından tek tek not alındıktan sonra 

bir sonraki soruya geçilecektir. 

 Yarışma farklı salonlarda aynı anda başlayıp aynı anda devam edecektir. 

 Herhangi bir salondaki aynı anda başlayan ilgili soru bitmeden diğer salonlarda bir 

sonraki soruya geçilmeyecektir. 

 Tüm salonlarla koordineli çalışılıp tüm gruplara aynı anda aynı sıralamada aynı 

sorular sorulacaktır. 

 Öğrenciler; boş kağıt, kalem, silgi, su bulundurabilecektir. 

 Yarışma Alanına Geliş: Takımlar, Yarışma başlamadan en az 30 dakika önce salonda 

hazır olmalıdır. 

Sorumlu Öğretmenlerin Görevleri: 

 Yarışma kurallarına uyulmasını sağlamak, 

 Takımın yarışmaya hazır olmasını ve sorulara zamanında yanıt vermesini sağlamak. 

Yarışma Sırasında: 

 Her soruya ekip olarak tartışarak yanıt verilecektir. 

 Her gruba sorular dağıtılacak. 

 Soru esnasında iletişim ve her türlü hesaplama yapan cihazların kullanımı yasaktır. 

 Kurallara uymayan takım diskalifiye edilecektir. 

 Yarışma bittikten sonra puan tablosu tutanağı koordinatör imzasıyla zarfa 

konulacaktır. 

 Yarışma esnasında öğrencilerin oluşabilecek tuvalet ihtiyacı için yürütme 

komisyonunun onayıyla kolaylık sağlanacaktır. 

 

12. Sorumluluklar ve Yükümlülükler 

 Organizasyon ekibi, yarışmanın planlandığı şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 Yarışma boyunca her öğrencinin davranış kurallarına uygun hareket etmesi beklenir. 

 Takımların ulaşımı okul idareleri, yemek ihtiyaçları ise pansiyonlu okullar tarafından 

temin edilecektir. 

 Organizasyon, yarışma koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve gerekli 

durumlarda ek bilgilendirme yapar. 

13. İletişim ve Bilgilendirme 

 Yarışmayla ilgili tüm bilgilendirme ve duyurular, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul 

müdürlükleri aracılığıyla yapılacaktır. 

 Katılımcı okullara yazılı bilgilendirme gönderilecektir. 

14. Ek Hükümler 

 Yarışmaya katılan tüm öğrenciler ve sorumlu öğretmenler, bu şartnameyi kabul etmiş 

sayılır. 

 Yarışma sırasında veya sonrasında çıkan herhangi bir anlaşmazlık durumunda 

organizasyon ekibinin kararı geçerlidir. 
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 Takımlar arasında adil bir rekabet ortamı oluşturulması için kurallar yarışma öncesi 

açıklanacaktır. 

 Yarışma yürütme komisyonunun herhangi bir gerekçe göstermeden bu yarışma 

şartnamesinde değişiklik yapma hakkı ve yarışma şartlarını değiştirme hakkı saklıdır. 

 

 

YARIŞMA YÜRÜTME KOMİSYONU 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ İLETİŞİM 

1 İsmail ÖKTEN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürü 

0505 396 66 67 

2 Aslan ÖLÇÜ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 0541 311 75 39 

3 Gökhan GENÇDAL İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 0553 935 07 03 

4 Murat ÜZMEZ Gömülü İHO Müdürü 0543 855 64 44 

5 Abdulkadir ŞAĞBAN Aslanbaba İHO Müdürü 0542 310 07 12 

6 Mehmet KILIÇ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Okul 

Sporları Koordinatörü 

0501 203 52 08 

7 Bekir KILIÇ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Fatih 

Projesi Koordinatörü 

0553 364 67 06 

8 Çağlar ALTUNTAŞ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro 0506 932 90 90 

 

 

YARIŞMA SORU HAZIRLAMA KOMİSYONU 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ İLETİŞİM 

1 İlyas YAŞAR Viranşehir İHO Müdürü 0507 857 33 39 

2 Mustafa BALKAN Akşemseddin İHO Müdürü 0542 418 41 63 

3 Eyyüp MİLLİ Hürriyet Ortaokulu Müdürü 0542 426 47 68 

4 Seyfi POLAT Atatürk Ortaokulu Müdürü 0505 999 19 80 

5 Ali KARABUDAĞ Şehit Casım Yılmaz A.L. Müdürü  0539 508 98 04 

 

 

 


